
0.00 

0.00 

19,939,874.00 

19,939,874.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 

Sujetos a Reglas de Operación 

Otros Subsidios 
Desempeño de las Funciones 

Prestación de Servicios Públicos 

Provisión de Bienes Públicos 

Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas 
Promoción y fomento 

Regulación y supervisión 

Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) 

Específicos 

Proyectos de Inversión 
Administrativos y de Apoyo 

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia 
institucional 

0.00 

0.00 
410,456.01 

410,456.01 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

19,653,653.67 

19,653,653.67 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

19,949,585.25 

19,949,585.25 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

20,360,041.26 

20,360,041.26 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

420,167.26 

420,167.26 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión 

Operaciones ajenas 
Compromisos 

Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional 

Pensiones y jubilaciones 

Aportaciones a la seguridad social 

Aportaciones a fondos de estabilización 

Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 

Gasto Federalizado 
Participaciones a entidades federativas y municipios 

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 

Lic. Carlos Fra isco G i Gutiérrez 

Magist do Pres, nte. II" 
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